AboHeHTckue TepmuHanbl ONT GPON NTU-1

TexHuyeckoe onucaHue J‘G LTeX

KomnneKcHble pelueHuns ana nocTpoeHus cetei

— 1 nopt GPON
— 1 nopt LAN (10/100/1000BASE-T)
— YpaneHHoe ynpasneHue no nporokony OMCI

ONT NTU-1 — aboHeHTCKMe TepMUHabl, NpeaHasHauyeHHble  BapuaHTbl npUmMeHeHus
ON1A NOAK/OYEeHNA NoMb30BaTes1el K CETU Nepesayun AaHHbIX  *  MOAK/I0YEeHMe K yc/ayram LMPOKOMNOIOCHOro A0CTyna

no texHonornn GPON. abOHEeHTOB B MHOTFOKBAPTUPHbIX AOMaAX, KUbIX
KOMMEKCAX, CTYAEHYECKUX FoOpoAKaX U KOTTeAXKHbIX

TexHonorusa PON nocesikax

TexHonorma PON — OAHO M3 CamMblX COBPEMEHHbIX M ¢ TMOCTPOEHWE KOPMOPATUBHbLIX CETEM Ha KPYMHbIX

3pdeKTMBHbIX pelleHMin 3agady  “nocnegHent muaun”, CTpaTernyecknx MNpeanpuaTvax, B BU3Hec-LeHTpax ¢

Nno3BoJIAOLEE CYLECTBEHHO 3KOHOMUTb Ha KabenbHoW MOBbIWEHHbIMW TPeboBaHMAMM K H6e30MacHOCTU U

nHdpacTpyKType n obecneynBatolLee CKOPOCTb Nepesaumn CKOPOCTM Nepenayn 4aHHbIX

AaHHbIX g0 2,5 Féut/c 8 HanpasneHun downlink n 1,25
r6ut/c 8 HanpasneHumn uplink. Mcnonb3osaHue B ceTax
AOCTyna pelweHuit Ha 6ase TexHonormm PON paet
BO3MOXHOCTb MPeAoCTaBNATb KOHEYHOMY MOJIb30BaTE/tO
[0CTyn K Habopy ycnyr Ha 6ase npoToKona IP.

(DyH KUUOHaAbHbl€ BO3MOXHOCTHU

Napametpbl uHTepdeiica PON MoapepXKa ctaHaapTOB
—1 nopt GPON —ITU-T G.984.x — GPON
— CootBetcteue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class —ITU-T G.988 OMCI specification
B+, SFF-8472 —IEEE 802.1D
— Tun pazbema — SC/APC —|EEE 802.1Q
— Cpefa nepefayv — OMNTOBOJIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125, — |EEE 802.1P
G.652
— MakcumanbHaa ganbHocTb — 20 Km ®DYHKLMUOHaNbHbIE XapaKTEPUCTUKU
—lMNepepatymk: — MoaaepKKa MexaHU3MOoB KavecTBa obcnykmeaHua QoS
POC nasep (DFB), UMNyNbCHbIN PEXUM reHepaumm, AnuHa —VLAN B cooTBeTcTBMe ¢ IEEE 802.1Q
BOJIHbl 1310 HMm
— CKOpOCTb nepeaayn aaHHbix: 1244 M6éuTt/c KoHdurypmupoBaHme ¥ MOHUTOPUHT
— CpeZHAA BbIXogHaA moWwHOCTb: +0,5..+5 abm — B cooTBeTcTBUM c TR-142:
— WwnpuHa cnekTpanbHoi anHum: 1 Hm (-20 ab) — YnaneHHoe ynpasnieHue no npotokoay OMCI
— MNpremHumk: — O6HoBNeHMe nporpammHoro obecneyenna: OMCI, HTTP
APD/TIA Downstream CW Mode undpoBoii npuemHuK, AnmHa
BO/IHbI 1490 HMm dusnyecKkue XxapaKTepucTUKU U YCI0BUA OKPYK. cpeabl
— CKOpOCTb nepeaaym AaHHbIX: 2488 M6éuT/c —a6apuThbl (LLUxBxI) — 112x32x100 MM, HacTo/ibHOe
— YyBCTBUTENBLHOCTb MPUEMHMKa: -28 Abm, BERS1.0x10™° ncnosHeHne
— OnTunyeckasa neperpyska npuemHuKa: -4 AEM — MuTtaHue. BHewwHUM afdanTtep NUMTaHMA NOCTOAHHOIO TOKa
12B/2A; BO3MOMKHOCTb AUCTaHLMOHHOIO MUTaHUA Mo
MapameTpbl HTepdeiicos LAN Ethernet-kabento (UTP CAT-5E) go 40 meTpos*
-1 nopt Ethernet 10/100/1000 BASE-T (RJ-45) — MNotpebasieman mowHocTb — He 6onee 5 BT

— Pabounit ananasoH Temnepatyp ot +5 o +40 °C
— OTHOCUTENbHaA BRaxHocTb 20 80%

*Mpu ncnonbzoBaHUK 610Ka nuTaHma GRT-130100A, SSM-1330-1000A
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A6oHeHTcKue TepmuHanbl ONT GPON NTU-1

TexHuyeckoe onucaHue .’«‘6 LTeX

KomneKcHble peLleHns 41 NoCcTPOeHUA ceTeit

Cxema npumeHeHua NTU-1 ¢ ucnonb3osaHuem PoE-MHXeKTopa

NTU-1 MmoOKeT ycTaHaB/iMBaTbCA B MOAbE3Ae B LUMTKe, K

KOTOpOMY NoABeAeHO ONTOBONOKHO. BuTaa napa 3aBoguTca

- B KBAapTMpPYy M noakatoyaeTca B 610K nutaHua ¢ PoE-
KnMeHTa WHXeKTopom 12B.
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Caenatb 3aKa3s 0 komnaHuu Eltexalatau

KomnaHnusa “3ntekcAnartay” - 04WH U3 NEPBbIX KAa3aXCTaHCKUX nNpoussoauTenei IT n
‘ ﬁ dam TeNeKoOMMYHUKaLWOHHOro o6opyaosaHua. OAHUM U3 HanpasAeHUn KOMNAHUK

ABNAETCA NIOKANM3aLmMA Npon3BoacTBa B Pecnybanke KasaxctaH. Co3aaBas HoBble
BO3MOXHOCTM, Mbl paspabaTbiBaem COBOKYMHOCTb PELLUEHMI, @ TaKXKe BO3MOXKHOCTb
1X 6eCLIOBHOr0 coeanHeHua B MHOPACTPYKTYpy 3akasuuka.
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